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BEDNAR aflyser sin traditionsrige "Field Day" i år 
BEDNAR’s "Field Day" er meget populær blandt fans af Bednar-teknologi og har et fremragende 
rygte. Det ses af det stadigt voksende fremmøde ved denne begivenhed. 2.217 besøgende fra hele 
verden mødte op til den 7. BEDNAR "Field Day". Den aktuelle situation taget i betragtning – 
spredningen af den nye type Coronavirus (SARS CoV-2) i Tjekkiet – afholder vi ikke den 8. BEDNAR 
"Field Day". Det ville dog glæde os, hvis du forblev loyal over for BEDNAR-landbrugsmaskiner, og vi 
ser frem til at se dig ved en anden begivenhed, så snart forholdene tillader det.   

Historien bag BEDNAR "Field Days" 
BEDNAR har organiseret 8 større "Field Days" i Bøhmen og Mæhren inden for de seneste år. Disse "Field Days" 
blev oftest afholdt på jorder ejet af ZS Sloveč, a.s., og Rostěnice, a.s., som primært bruger BEDNAR-maskiner i 
deres teknologiske sortiment. Udover BEDNAR-tilkoblingsteknologi kunne besøgende også se John Deere-
traktorer og GSI-serier til afgrødebehandling implementeret af afdelingen BEDNAR Farm Technology. 
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De sidste to "Field Days" blev organiseret af BEDNAR på jorder ejet af ZS Sloveč, a.s. Der var rekordstort 
fremmøde ved begge begivenheder. I 2017 havde "Field Day" 2.098 besøgende, og der var udstillet 35 
BEDNAR-maskiner. To år senere havde begivenheden 2.217 besøgende, der kunne stifte nærmere bekendtskab 
med 31 BEDNAR-maskiner.  

I løbet af BEDNAR "Field Days" kunne de besøgende ikke blot se moderne maskiner, men også innovativ 
teknologi til jordbehandling, gødning og såning. Alt dette på en enkelt dag og på kun ét sted.  

Fremtiden for BEDNAR "Field Days" i de kommende år 
Alt efter den aktuelle situation i forbindelse med COVID-19-pandemien vil BEDNAR organisere flere mindre, 
lokale "Field Days". Virksomheden vil primært fokusere på oplæringen af netværket af forhandlere og 
serviceteknikere. Der vil ikke være adgang til begivenhederne for den almene offentlighed, men kun for 
inviterede gæster.  

BEDNAR bestræber sig på at afholde "Field Days" med jævne mellemrum i hele verden. Sidste år, i 2020, blev 
der organiseret to sådanne "Field Days", én i Tjekkiet og den anden i Polen. Det er planen af afholde lignende 
"Field Days" hen ad vejen i andre lande. 
 

BEDNAR er en progressiv producent af landbrugsteknologi 
Virksomheden specialiserer sig i maskiner til jordbearbejdning, såning, gødning og jorddækning. Det 
tætte samarbejde med landbrugssektoren gør virksomheden til en af de mest innovative 
producenter af landbrugsmaskiner, der udvikler og producerer maskiner med høj merværdi for 
slutbrugeren. Du kan finde flere oplysninger om BEDNAR på https://www.bednar.com/.  

Pressemeddelelsesinformation 
Titel: BEDNAR afholder ikke den traditionsrige "Field Day" i år 
Udgivet den: 12.4.2021 
Udgivet i: Prag 
Tegn inklusive mellemrum 2.223 
Samlet antal billeder: 5 
Tilgængelige billeder: 10 
Antal sider: 3 

Vedhæftede filer      Kontakt 
Billeder HER             marketing@bednar.com 
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